
UCHWAŁA NR III/25/2024 
RADY MIASTA MARKI 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Kultury, Sportu i Spraw Społecznych 
Rady Miasta Marki 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 roku poz. 609 i 721) oraz § 21 ust. 3 Regulaminu Rady Miasta Marki 
stanowiącego załącznik nr 3 do Statutu Miasta Marki stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 
XIV/115/2004 Rady Miasta Marki z dnia 29 kwietnia 2004 roku w sprawie uchwalenia Statutu 
Miasta Marki (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2023 roku poz. 1418) uchwala się co następuje: 

§ 1. W związku z wygaśnięciem z dniem 10 maja 2024 r. mandatu radnego Dariusza 
Pietruchy stwierdza się, że z tym dniem przestał on być członkiem Komisji Kultury, Sportu 
i Spraw Społecznych Rady Miasta Marki, a tym samym dokonuje się zmiany składu 
osobowego tej Komisji, o którym mowa w § 4. 

§ 2. W związku z wygaśnięciem z dniem 20 maja 2024 r. mandatu radnego Pawła 
Pniewskiego stwierdza się, że z tym dniem przestał on być członkiem Komisji Kultury, Sportu 
i Spraw Społecznych Rady Miasta Marki, a tym samym dokonuje się zmiany składu 
osobowego tej Komisji, o którym mowa w § 4. 

§ 3. Z dniem 29 maja 2024 r. powołuje się radnego Przemysława Lisa do składu Komisji 
Kultury, Sportu i Spraw Społecznych Rady Miasta Marki, a tym samym dokonuje się zmiany 
składu osobowego tej Komisji, o którym mowa w § 4. 

§ 4. W Uchwale Nr II/17/2024 Rady Miasta Marki z dnia 8 maja 2024 r. w sprawie 
powołania Komisji Kultury, Sportu i Spraw Społecznych Rady Miasta Marki § 1 otrzymuje 
brzmienie: 

„§ 1. Powołuje się Komisję Kultury, Sportu i Spraw Społecznych Rady Miasta Marki 
w składzie: 
1) Anna Chojecka, 
2) Dariusz Czepurko, 
3) Jacek Domaszczyński, 
4) Przemysław Lis, 
5) Agnieszka Lużyńska, 
6) Marzena Wieczorek-Starczewska, 
7) Anna Woźniak.”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49186A23-BC4C-433B-B68B-91AB0E231044. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miasta Marki 

 
 

Marzena Wieczorek - 
Starczewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49186A23-BC4C-433B-B68B-91AB0E231044. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

W związku z postanowieniem nr: 
1) 2044/2024 Komisarza Wyborczego w Warszawie III z dnia 14 maja 2024 r. (Dz. Urz. 

Woj. Maz. poz. 5346) stwierdzającym wygaśnięcie z dniem 10 maja 2024 r. mandatu 
radnego Dariusza Pietruchy przestał On być z tym dniem członkiem Komisji Kultury, 
Sportu i Spraw Społecznych Rady Miasta Marki, 

2) 2288/2024 Komisarza Wyborczego w Warszawie III z dnia 24 maja 2024 r. (Dz. Urz. 
Woj. Maz. poz. 5573) stwierdzającym wygaśnięcie z dniem 20 maja 2024 r. mandatu 
radnego Pawła Pniewskiego przestał On być z tym dniem członkiem Komisji Kultury, 
Sportu i Spraw Społecznych Rady Miasta Marki. 

Jednocześnie radny Przemysław Lis wyraził wolę zostania członkiem ww. komisji. 
Wobec powyższego zasadnym stało się podjęcie niniejszej uchwały określającej 

aktualny skład Komisji Kultury, Sportu i Spraw Społecznych Rady Miasta Marki. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49186A23-BC4C-433B-B68B-91AB0E231044. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu III/25/2024 
Data dokumentu 2024-05-29 
Organ wydający Rada Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Kultury, Sportu 

i Spraw Społecznych Rady Miasta Marki 
Identyfikator dokumentu 49186A23-BC4C-433B-B68B-91AB0E231044 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1066597111 
Numer seryjny 3BAFC4F02644AE73 
Osoba podpisująca Marzena Anna Wieczorek-Starczewska 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 04.06.2024 08:40:19 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49186A23-BC4C-433B-B68B-91AB0E231044. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR III/25/2024 RADY MIASTA MARKI z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	zm. § 1 w § 4
	pkt 1 w § 4 zm. § 1
	pkt 2 w § 4 zm. § 1
	pkt 3 w § 4 zm. § 1
	pkt 4 w § 4 zm. § 1
	pkt 5 w § 4 zm. § 1
	pkt 6 w § 4 zm. § 1
	pkt 7 w § 4 zm. § 1


	§ 5
	Uzasadnienie


		2024-06-04T06:40:19+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




